

DZ /2215/64/...../2017

Warszawa dn. 19.12.2017 r.

WYKONAWCY**Dotyczy: Przetarg nieograniczony na: KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE
ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ I MAJĄTKU IHiT/P/64/2017**

Działając w imieniu i na rzecz Instytutu Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców:

Pytanie 1

Podanie informacji, czy budynek przy ul. Indiry Gandhi 14 podzielony jest na strefy pożarowe, Jeśli tak, proszę o podanie ilości stref pożarowych i co stanowi strefę pożarową

Odpowiedź: Podział obiektu Instytutu na strefy ogniowe zgodnie z załączonym do odpowiedzi na pytania planem ewakuacyjnym.

Pytanie 2

Uzupełnienie klauzuli automatycznego pokrycia o zapis w brzmieniu: Ubezpieczający/Ubezpieczony zgłosi do Ubezpieczyciela i poda nowe wartości nowo nabytego mienia lub mienia, którego wartość wzrosła w okresie ubezpieczenia w terminie 30 dni po zakończeniu każdego półrocza w okresie ubezpieczenia. Składka za dodatkową sumę ubezpieczenia zostanie naliczona wg taryf zastosowanych w ofercie przetargowej, w systemie "pro rata temporis". Wartość majątku objętego niniejszą klauzulą nie może przekroczyć 20 % sumy ubezpieczenia danego rodzaju mienia.

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści klauzuli. Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 30%. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SIWZ.

Pytanie 3

podanie informacji, czy przedmiotem ubezpieczenia są pustostany;

Odpowiedź: Przedmiotem ubezpieczenia nie są pustostany.

Pytanie 4

podanie wykazu mienia przewożonego w karetkach, które ma być objęte ubezpieczeniem

Odpowiedź:

1. Nosze kompletne z mocowaniem,
2. Zabudowa przedziału medycznego
3. Przepływomierz (reduktor tlenowy)

Pytanie 5

ad. Rejestru majątku, zakładka „Załącznik nr 2 – wykaz sprzętu elektronicznego: proszę o uzupełnienie kolumny G i H tabeli, czyli określenie czy poszczególny sprzęt jest medyczny, czy nie medyczny, czy sprzęt jest przenośny czy stacjonarny;

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie dokonać tak szczegółowego podziału. Wykaz ubezpieczonego sprzętu został udostępniony.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
ds. Lecznictwa

dr hab. med. Jarosław Piszcz